
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

________________________

CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE

Estratto dal verbale delle Deliberazioni del Consiglio di Amministrazione

Riunione del 14/09/2017 Deliberazione n. 708

O G G E T T O : Convenzioni e concessioni.
Accettazione rinuncia ed estinzione rapporto concessorio n. 09/2016 del 02/05/2016 del terreno
demaniale, ad uso semina, in agro di Zapponeta, censito in catasto al foglio 119, p.lla n. 261 di ha 0.78.80.
Concessionario: Del Vecchio Luigi nato a Zapponeta (FG) il 16.12.1931.

L’anno duemiladiciasette, il giorno quattordici del mese di settembre alle ore 16.00,

in Foggia, presso la sede consortile, si è riunito in sessione ordinaria il Consiglio di

Amministrazione, a seguito di avviso diramato dal Presidente con lettera raccomandata

prot. n. 16169 del 08/09/2017, successivamente integrato  con lettera raccomandata prot.

n. 16309 del 11/09/2017. Procedutosi all’appello risultano presenti:

Trasmesso ai sensi

dell’ art. 35  della

L.R. n. 4 del

13/03/2012, alla

Regione Puglia con

foglio

prot.n.___________

del__________

REGIONE PUGLIA

Prot. n.__________

Visto___________

Bari, ___________

1 CARRABBA Raffaele SI 6 GIULIANO Onofrio NO

2 CUSMAI Rosario NO 7 GRASSO Giuseppe SI

3 DE FILIPPO Giuseppe SI 8 MIANO Angelo SI

4 GATTA Nicola SI 9 PRATTICHIZZO Timoteo P. SI

5 GIORDANO Nicola SI

Hanno giustificato l’assenza i sigg.: Giuliano Onofrio e Rosario Cusmai.

Assistono: ai sensi e per gli effetti degli artt. 17 e 26 del vigente statuto, il Direttore

Generale, dott. Francesco Santoro, il Direttore dell’Area Agraria, dott. agr. Luigi Nardella,

il Direttore dell’Area di  Ingegneria, dott. ing. Raffaele Fattibene, il Direttore dell’Area

Amministrativa, dott. Domenico Maiorana, il Dirigente del Settore Legale avv. Egle

Frascella e il Revisore Unico, dott. Domenico Pironti.

Assume la Presidenza: Giuseppe De Filippo

Assistito dal Segretario: avv. Fabio Rubino

Il Presidente, constatato il numero degli amministratori intervenuti, dichiara aperta e

valida la riunione.

Omissis:



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Informato dal Presidente sull'argomento;

Rilevato che con istanza datata 15.04.2015, acquisita al protocollo consortile al n. 7297 del
15.04.2015, il signor DEL VECCHIO Luigi nato a Zapponeta il 16.12.1931 ed ivi residente in Via San
Michele n. 65, ha chiesto in concessione il terreno demaniale riportato in oggetto, trasmettendo tutta la
documentazione, così come previsto dal Regolamento regionale 01.08.2013, n. 17 pubblicato sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 109 supplemento del 07.08.2013;

Visto l'atto n. 9/2016 del 02.05.2016, inerente la concessione per uso semina e per la durata di anni 3
(tre) a far data dal 02.05.2017, del terreno demaniale indicato in oggetto al signor DEL VECCHIO
Luigi, sopra generalizzato;

Considerato che con nota del 29.05.2017, prot. cons. n. 10260 del 05.06.2017, il sig. DEL VECCHIO
Luigi ha inoltrato espressa richiesta di rinuncia alla concessione in parola;

Visto l'art. 14 del Regolamento Regionale ut supra;

Con i poteri di cui all’art. 10 del vigente statuto consortile, all’unanimità

D E L I B E R A

di procedere alla risoluzione della concessione n. 9/2016 rilasciata in data 02.05.2016 al signor DEL
VECCHIO Luigi nato a Zapponeta  il 16.12.1931 ed ivi residente in via san Michele n. 65, codice
fiscale: DLVLGU31T16M267W, relativa all'utilizzo, ad uso semina, del terreno demaniale in agro di
Manfredonia, ricadente nel foglio 119, p.lla n. 20 di ha 0.78.80, con effetto dal 5 dicembre 2017.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente deliberazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a decorrere
dal 19/09/2017.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


